приложение № 2
ПРОТОКОЛ заседания жюри  № 1____ от  30 сентября____      2014 г.

                               по итогам проведения    школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку
Муниципальное образование: ____ муниципальное образование город Армавир ______

Количество участников:  39__________
Место проведения (ОУ):__МБОУ СОШ №5                                              _

Дата  и   время  проведения олимпиады_____10.00_____________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:   Павлова Любовь Борисовна
       члены жюри: Молчанова Елена Александровна, Юрченко Марианна Владимировна
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников ____школьного__  этапа всероссийской  олимпиады школьников
по английскому языку _______________________________________________________________ _________________________(приложение)
Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников______ школьного ___ этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _английскому языку_____________________________________________________________________________________________ (приложение )
2.
Определить список победителей и призеров_____школьного______________________________ этапа  всероссийской олимпиады школьников по английскому языку_________________________________________________________________________________________________(приложение № 2 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри: ___________________  /    Павлова Любовь Борисовна  /

Члены жюри: ______________________ /  Молчанова Елена Александровна /

                          ______________________/ Юрченко Марианна Владимировна /

приложение № 3

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс: 5_____________________________________________________________________________________
Количество  участников: 9________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: 70___________________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Мохова
	Полина
	Олеговна
	15.05.2003
	5а
	МБОУ СОШ №5
	70
	победитель

	2
	Тарасенко
	Дана
	Валентиновна
	03.11.2003
	5а
	МБОУ СОШ №5
	62
	призер

	3
	Филина
	Анна
	Сергеевна
	06.12.2003
	5в
	МБОУ СОШ №5
	53
	призер

	4
	Живогляд
	Мария
	Сергеевна
	01.08.2003
	5а
	МБОУ СОШ №5
	42
	участник

	5
	Клименко
	Софья
	Вячеславовна
	24.12.2003
	5а
	МБОУ СОШ №5
	40
	участник

	6
	Никитина
	Наталья
	Владимировна
	20.05.2003
	5б
	МБОУ СОШ №5
	38
	участник

	7
	Балыкин
	Егор
	Сергеевич
	17.06.2003
	5б
	МБОУ СОШ №5
	38
	участник

	8
	Кожурина
	Анна
	Антоновна
	06.03.2004
	5б
	МБОУ СОШ №5
	26
	участник

	9
	Данилова
	Татьяна
	Евгеньевна
	25.01.2003
	5б
	МБОУ СОШ №5
	26
	участник

Председатель жюри:   __________/   Павлова Любовь Борисовна  /

Члены жюри: ________________ /    Молчанова Елена Александровна  /

             _______________/  Юрченко Марианна Владимировна   /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

       Подпись

ФИО
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс: 6 _____________________________________________________________________________________
Количество  участников: 5 ________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: _70__________________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Мордасов
	Александр
	Дмитриевич
	14.09.2002
	6а
	МБОУ СОШ №5
	70
	победитель

	2
	Кошмидова
	Дарина
	Рустамовна
	07.03.2003
	6а
	МБОУ СОШ №5
	65
	призер

	3
	Аваков
	Роман
	Александрович
	28.03.2003
	6б
	МБОУ СОШ №5
	42
	участник

	4
	Магеррамова
	Варвара
	Имановна
	05.11.2002
	6а
	МБОУ СОШ №5
	40
	участник

	5
	Сергиенко
	Константин
	Александрович
	02.06.2002
	6а
	МБОУ СОШ №5
	36
	участник

Председатель жюри:   _______________/  Павлова Любовь Борисовна  /

Члены жюри: _______________/  Молчанова Елена Александровна  /
                         ________________/ Юрченко Марианна Владимировна  /
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

                                                                                                                    Подпись

ФИО

                                                                                                           приложение № 3

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс:  _7____________________________________________________________________________________
Количество  участников: 3________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: _65__________________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Лукичев
	Эдуард
	Дмитриевич
	25.08.2001
	7а
	МБОУ СОШ №5
	40
	победитель

	2
	Бондарева
	Аделина
	Сергеевна
	14.06.2001
	7б
	МБОУ СОШ №5
	38
	участник

	3
	Васильева
	Надежда
	Витальевна
	26.11.2001
	7а
	МБОУ СОШ №5
	27
	участник

Председатель жюри :  ___________________/ Павлова Любовь Борисовна   /                                               _______________________________________________

Контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: ____________________/   Молчанова Елена Александровна  /
 ___________________/  Юрченко Марианна Владимировна /
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

        Подпись

ФИО

                                                                                                           приложение № 3

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс:  8____________________________________________________________________________________
Количество  участников: 8________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: _65__________________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Авакова
	Вероника
	Александровна
	28.03.2001
	8а
	МБОУ СОШ №5
	41
	победитель

	2
	Смусенко
	Полина
	Петровна
	25.09.2000
	8б
	МБОУ СОШ №5
	41
	призер

	3
	Косов
	Владимир
	Владимирович
	10.11.2000
	8б
	МБОУ СОШ №5
	36
	призер

	4
	Оганян
	Сусанна
	Альбертовна
	25.12.2000
	8а
	МБОУ СОШ №5
	33
	участник

	5
	Баранова
	Виктория
	Александровна
	12.10.2000
	8а
	МБОУ СОШ №5
	31
	участник

	6
	Ступакова
	Екатерина
	Станиславовна
	13.04.2000
	8б
	МБОУ СОШ №5
	31
	участник

	7
	Абрамова
	Вероника
	Семеновна
	09.11.2000
	8б
	МБОУ СОШ №5
	23
	участник

	8
	Меденцева
	Тамара
	Андреевна
	25.08.2000
	8б
	МБОУ СОШ №5
	15
	участник

Председатель жюри :_________________/ Павлова Любовь Борисовна /

Члены жюри: ________________/   Молчанова Елена Александровна  /
                          ________________/  Юрченко Марианна Владимировна /
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

        Подпись

ФИО

                                                                                           приложение № 3

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс:  __9___________________________________________________________________________________
Количество  участников: 7________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: 65 _____________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Тимонова
	Мария
	Юрьевна
	04.01.1999
	9а
	МБОУ СОШ №5
	42
	победитель

	2
	Иосифенко
	Дарья
	Андреевна
	22.02.1999
	9а
	МБОУ СОШ №5
	40
	призер

	3
	Черевкова
	Марина
	Дмитриевна
	19.11.1998
	9а
	МБОУ СОШ №5
	38
	участник

	4
	Печенина
	Дарья
	Викторовна
	23.04.1999
	9б
	МБОУ СОШ №5
	34
	участник

	5
	Кожушанова
	Виталина
	Александровна
	26.06.1999
	9б
	МБОУ СОШ №5
	32
	участник

	6
	Череватенко
	Владислав
	Романович
	06.03.1999
	9а
	МБОУ СОШ №5
	13
	участник

	7
	Савран
	Валерия
	Викторовна
	29.07.1999
	9а
	МБОУ СОШ №5
	10
	участник

Председатель жюри :________________/ Павлова Любовь Борисовна  /

Члены жюри: ____________________/   Молчанова Елена Александровна  /

___________________/  Юрченко Марианна Владимировна /
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

        Подпись

ФИО

                                                                                           приложение № 3

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс:  __10___________________________________________________________________________________
Количество  участников: 3________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов:__75___________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Соколова
	Екатерина
	Владимировна
	07.09.1998
	10а
	МБОУ СОШ №5
	33
	победитель

	2
	Щёкина
	Софья
	Олеговна
	09.05.1999
	10а
	МБОУ СОШ №5
	28
	участник

	3
	Аванесов
	Левон
	Хосрикович
	16.09.1998
	10а
	МБОУ СОШ №5
	12
	участник

Председатель жюри :__________________/  Павлова Любовь Борисовна  /
                                           _______________________________________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ___________________/   Молчанова Елена Александровна  /
                         ___________________/ Юрченко Марианна Владимировна\
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

        Подпись

ФИО
                                                                                           приложение № 3

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______

Класс:  11___________________________________________________________________________________
Количество  участников: 4________________________________________________________________________________

Место проведения (ОУ):_МБОУ СОШ №5________________________________________________________________
Дата  и время   проведения__10.00_____________________________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: 75_____________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Ляпун
	Юлия
	Владимировна
	26.03.1997
	11а
	МБОУ СОШ №5
	65
	победитель

	2
	Ветхова
	Наталья
	Дмитриевна
	03.05.1997
	11а
	МБОУ СОШ №5
	30
	участник

	3
	Тричева
	Елена
	Константиновна
	15.07.1997
	11а
	МБОУ СОШ №5
	27
	участник

	4
	Корниенко
	Екатерина
	Александровна
	09.07.1997
	11а
	МБОУ СОШ №5
	26
	участник

Председатель: ___________________ /  Павлова Любовь Борисовна/
                                           _______________________________________________

Контактный телефон председателя жюр
Члены жюри: ____________________/    Молчанова Елена Александровна   /
 ___________________/  Юрченко Марианна Владимировна   /
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

        Подпись

ФИО
приложение № 4

Протокол школьного этапа
 всероссийской олимпиады  школьников по английскому языку
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	МО
	Населённый пункт
	Школа
	Класс
	Баллы
	Сумма баллов
	Рейтинг
	Победитель/призёр

	Обуч.
	Участ.
	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Мохова
	Полина
	Олеговна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	5
	9
	30
	10
	24
	6

	70
	1
	победитель

	2.
	Тарасенко
	Дана
	Валентиновна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ № 5
	5
	9
	24
	10
	22
	6

	62
	2
	призёр

	3
	Филина
	Анна
	Сергеевна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	5
	9
	18
	7
	22
	6

	53
	4
	призёр

	4
	Мордасов
	Александр
	Дмитриевич
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ № 5
	6
	5
	30
	10
	24
	6

	70
	1
	победитель

	5
	Кошмидова
	Дарина
	Рустамовна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	6
	5
	26
	10
	24
	6

	65
	3
	призер

	6
	Лукичев
	Эдуард
	Дмитриевич
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ № 5
	7
	3
	18
	1
	9
	12

	40
	2
	победитель

	7
	Авакова
	Вероника
	Александровна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ № 5
	8
	8
	22
	2
	6
	11

	41
	1
	победитель

	8
	Смусенко
	Полина
	Петровна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	8
	8
	12
	2
	16
	11

	41
	1
	призёр

	9
	Косов
	Владимир
	Владимирович
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	8
	8
	20
	1
	4
	11

	36

	призер

	10
	Тимонова
	Мария
	Юрьевна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	9
	7
	14
	5
	11
	2
	10
	42
	1
	победитель

	11
	Иосифенко
	Дарья
	Андреевна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	9
	7
	8
	5
	9
	8
	10
	40
	2
	призёр

	12
	Соколова
	Екатерина
	Владимировна
	Армавир
	Армавир
	МАОУ СОШ № 5
	10
	3
	7
	0
	15
	10
	1
	33
	1
	победитель

	13
	Ляпун
	Юлия
	Владимиров
на
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ № 5
	11
	4
	13
	7
	15
	12
	18
	65
	1
	победитель

Председатель жюри: __________________/ Павлова Любовь Борисовна /
Члены жюри: _____________________/  Молчанова Елена Александровна  /
_______________________  / Юрченко Марианна Владимировна  /
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /

/

        Подпись

ФИО
приложение № 8